[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2014

             № 2022
г. Асино

Об утверждении состава Конкурсной комиссии

по проведению районного конкурса
предпринимательских проектов «Бизнес-старт»,

Во исполнение постановления администрации Асиновского района от 17.09.2014 № 2013 «О районном конкурсе предпринимательских проектов «Бизнес-старт»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.    Утвердить состав Конкурсной комиссии по проведению районного конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам Сух Т.В.

Глава Асиновского района

  А.Е. Ханыгов
Ю.В.Михалева

Приложение

к постановлению

 администрации Асиновского района

от 22.09.2014 № 2022
СОСТАВ

Конкурсной комиссии по проведению районного конкурса

предпринимательских проектов «Бизнес-старт»

	Ханыгов Александр

Евгеньевич
	- Глава  Асиновского района, председатель Конкурсной комиссии

	Сух Татьяна

Викторовна
	- заместитель Главы администрации Асиновского района по                            экономике и финансам, заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Кодочигова Анастасия

Андреевна
	- начальник отдела социально-экономического развития, секретарь Конкурсной комиссии

	Члены комиссии:

	Тюльменков Николай

Александрович
	- начальник отдела АПК

	Ивин Сергей

Михайлович
	- директор НП «Асиновский бизнес-центр»

	Матушкина Антонина
Викторовна
	- и.о. директора ОГКУ «Центр занятости населения                       города Асино»

	Кондратенко Татьяна

Георгиевна
	- заместитель начальника отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками

	Нестерова Алена

Викторовна
	- член НП «Союз предпринимателей Асиновского района»